
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel: IČ:

SPŠ dopravní, Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 26376563

DIČ: CZ26376563

Projektant: IČ:

Planstav a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Michal Jirka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 263 365,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 263 365,80 21,00% 55 306,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 318 672,62

Rekonstrukce učebny diagnostiky A01, Karlovarská 99, Plzeň

D.1.4 - Technika prostředí staveb 

D.1.4.1 - Zařízení silnoproudé elektroinstalace 

Elektrospektrumservis s.r.o., Sokolovská 2105, 347 01 Tachov

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel: SPŠ dopravní, Plzeň Projektant: Planstav a.s.

Uchazeč: Elektrospektrumservis s.r.o., Sokolovská 2105, 347 01 Tachov Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 263 365,80

PSV - Práce a dodávky PSV 252 319,80

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 252 319,80

M - Práce a dodávky M 11 046,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 11 046,00

Rekonstrukce učebny diagnostiky A01, Karlovarská 99, Plzeň

D.1.4 - Technika prostředí staveb 

D.1.4.1 - Zařízení silnoproudé elektroinstalace 

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel: SPŠ dopravní, Plzeň Projektant: Planstav a.s.

Uchazeč: Elektrospektrumservis s.r.o., Sokolovská 2105, 347 01 Tachov Zpracovatel: Michal Jirka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 263 365,80

D PSV Práce a dodávky PSV 252 319,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 252 319,80

1 K R219990028 Práce v rozvaděči RZ2 hod 32,000 400,00 12 800,00 vlastní položka

PP Práce v rozvaděči RZ2

2 M 000900117 Rozvaděč RZ2 dle výkresu a popisu v TZ ks 1,000 41 895,00 41 895,00 vlastní položka

PP Rozvaděč RZ2 dle výkresu a popisu v TZ

3 K 741372062 Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2 ks 26,000 370,00 9 620,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2

4 M 000509301 Svítidlo A1 dle specifikace vč. rámu pro povrch.m. ks 24,000 2 860,00 68 640,00 vlastní položka

PP Svítidlo A1 dle specifikace vč. rámu pro povrch.m.

5 M 000511003 Svítidlo B1 dle specifikace ks 2,000 1 200,00 2 400,00 vlastní položka

PP Svítidlo B1 dle specifikace

6 M 000591121 LED žárovka E27 15W 1521lm 3000K ks 4,000 140,00 560,00 vlastní položka

PP LED žárovka E27 15W 1521lm 3000K

7 K R218009002 poplatek za recyklaci svítidla do 50cm ks 26,000 4,00 104,00 vlastní položka

PP poplatek za recyklaci svítidla do 50cm

8 K R218009011 poplatek za recyklaci světelného zdroje ks 4,000 2,50 10,00 vlastní položka

PP poplatek za recyklaci světelného zdroje

9 K 741372061 Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,09 m2 ks 3,000 370,00 1 110,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,09 m2

10 M 000552041 Svítidlo N1 dle specifikace ks 1,000 1 380,00 1 380,00 vlastní položka

PP Svítidlo N1 dle specifikace

11 M 000552042 Svítidlo N2 dle specifikace ks 2,000 2 370,00 4 740,00 vlastní položka

PP Svítidlo N2 dle specifikace

12 K R218009001 poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm ks 3,000 7,50 22,50 vlastní položka

PP poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm

13 K R218009011 poplatek za recyklaci světelného zdroje ks 3,000 2,50 7,50 vlastní položka

PP poplatek za recyklaci světelného zdroje

D.1.4.1 - Zařízení silnoproudé elektroinstalace 

Rekonstrukce učebny diagnostiky A01, Karlovarská 99, Plzeň

D.1.4 - Technika prostředí staveb 

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 741313252 Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 3P+N+PE 32 A ks 1,000 140,00 140,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 3P+N+PE 32 A

15 M 000425226 zásuvka nástěnná 5pól/32A/400V/IP44 ks 1,000 290,00 290,00 vlastní položka

PP zásuvka nástěnná 5pól/32A/400V/IP44

16 K 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 1,000 122,00 122,00 vlastní položka

PP zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně

17 M 000420008 zásuvka 16A/250Vstř bezŠr chrán ks 1,000 990,00 990,00 vlastní položka

PP zásuvka 16A/250Vstř bezŠr chrán

18 M 000420091 rámeček pro 1 přístroj ks 1,000 27,50 27,50 vlastní položka

PP rámeček pro 1 přístroj

19 K 741313004 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá ks 5,000 96,00 480,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá

20 M 000420015 2-zásuvka 16A/250Vstř bezŠr ks 5,000 201,00 1 005,00 vlastní položka

PP 2-zásuvka 16A/250Vstř bezŠr

21 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů ks 1,000 90,00 90,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů  

22 M 000420002 zásuvka 16A/250Vstř clonky ks 1,000 147,00 147,00 vlastní položka

PP zásuvka 16A/250Vstř clonky

23 M 000420091 rámeček pro 1 přístroj ks 1,000 27,50 27,50 vlastní položka

PP rámeček pro 1 přístroj

24 K 741313034 Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů ks 2,000 111,00 222,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů

25 M 000421001 zásuvka 45x45mm 16A/250V 2moduly ks 1,000 75,00 75,00 vlastní položka

PP zásuvka 45x45mm 16A/250V 2moduly

26 M 000421162 deska montážní  2moduly ks 1,000 25,00 25,00 vlastní položka

PP deska montážní  2moduly

27 M 000421171 rámeček krycí 2moduly ks 1,000 27,50 27,50 vlastní položka

PP rámeček krycí 2moduly

28 M 000421003 zásuvka 45x45mm 16A/250V 2moduly  červená ks 1,000 95,00 95,00 vlastní položka

PP zásuvka 45x45mm 16A/250V 2moduly  červená

29 M 000421162.1 deska montážní 2moduly ks 1,000 25,00 25,00 vlastní položka

PP deska montážní 2moduly

30 M 000421171 rámeček krycí 2moduly ks 1,000 27,50 27,50 vlastní položka

PP rámeček krycí 2moduly

31 K R210111311 zásuvka domovní sdělovací 1násobná vč.zapojení ks 2,000 165,00 330,00 vlastní položka

PP zásuvka domovní sdělovací 1násobná vč.zapojení

32 M 000421022 ZAS 1xRJ45 UTP C6 1M cat. 5e ks 2,000 190,00 380,00 vlastní položka

PP ZAS 1xRJ45 UTP C6 1M cat. 5e

33 M 000421161 deska montážní 1modul ks 2,000 56,00 112,00 vlastní položka

PP deska montážní 1modul

34 M 000421170 rámeček krycí 1modul ks 2,000 75,00 150,00 vlastní položka

PP rámeček krycí 1modul

35 K R210111301 zásuvka sdělovací/konektor vč.zapojení 4pol ks 1,000 65,00 65,00 vlastní položka

PP zásuvka sdělovací/konektor vč.zapojení 4pol

36 M 000421026 zásuvka VGA 1modul ks 1,000 839,00 839,00 vlastní položka

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP zásuvka VGA 1modul

37 M 000421161 deska montážní 1modul ks 1,000 56,00 56,00 vlastní položka

PP deska montážní 1modul

38 M 000421170 rámeček krycí 1modul ks 1,000 75,00 75,00 vlastní položka

PP rámeček krycí 1modul

39 K R210111311 zásuvka domovní sdělovací 1násobná vč.zapojení ks 1,000 165,00 165,00 vlastní položka

PP zásuvka domovní sdělovací 1násobná vč.zapojení

40 M 000421020 ZAS HDMI ks 1,000 1 290,00 1 290,00 vlastní položka

PP ZAS HDMI

41 M 000421161 deska montážní 1modul ks 1,000 56,00 56,00 vlastní položka

PP deska montážní 1modul

42 M 000421170 rámeček krycí 1modul ks 1,000 75,00 75,00 vlastní položka

PP rámeček krycí 1modul

43 K R210111311 zásuvka domovní sdělovací 1násobná vč.zapojení ks 1,000 165,00 165,00 vlastní položka

PP zásuvka domovní sdělovací 1násobná vč.zapojení

44 M 000420053 kryt zásuvky komunikační ks 1,000 77,00 77,00 vlastní položka

PP kryt zásuvky komunikační

45 M 000420091 rámeček pro 1 přístroj ks 1,000 27,50 27,50 vlastní položka

PP rámeček pro 1 přístroj

46 M 000420205 zásuvka komunik RJ45-8Cat.5e/u ks 1,000 214,00 214,00 vlastní položka

PP zásuvka komunik RJ45-8Cat.5e/u

47 M 000420211 nosná maska pro 1xZásuvka ModularJack ks 1,000 31,50 31,50 vlastní položka

PP nosná maska pro 1xZásuvka ModularJack

48 K 741210121 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 10 kg ks 1,000 218,00 218,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 10 kg

49 M 000713131 sloupek zásuvkový dle specifikace v TZ ks 1,000 5 828,00 5 828,00 vlastní položka

PP sloupek zásuvkový dle specifikace v TZ

50 K 210020412 kabelový žlab s víkem do š.170mm m 2,000 291,00 582,00 vlastní položka

PP kabelový žlab s víkem do š.170mm

51 M 000340211 parapetní kanál 50x150 vč. Víka, přapážky m 2,000 595,00 1 190,00 vlastní položka

PP parapetní kanál 50x150 vč. Víka, přapážky

52 M 000340212 kryt koncový ks 2,000 168,00 336,00 vlastní položka

PP kryt koncový

53 K 210110045 přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6 ks 16,000 63,00 1 008,00 vlastní položka

PP přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6

54 M 000409822 přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.6,6So ks 16,000 131,00 2 096,00 vlastní položka

PP přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.6,6So

55 M 000410101 kryt spínače 1-duchý pro ř.1,6,7,1/0 ks 16,000 42,00 672,00 vlastní položka

PP kryt spínače 1-duchý pro ř.1,6,7,1/0

56 M 000420091 rámeček pro 1 přístroj ks 16,000 27,50 440,00 vlastní položka

PP rámeček pro 1 přístroj

57 K 210010331 krabice lištová bez zapojení(-LK80/2) ks 1,000 66,00 66,00 vlastní položka

PP krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)

58 M 000313131 krabice lištová 81x81x28 ks 1,000 25,50 25,50 vlastní položka

PP krabice lištová 81x81x28

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 210010331 krabice lištová bez zapojení(-LK80/2) ks 1,000 66,00 66,00 vlastní položka

PP krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)

60 M 000313133 krabice lištová 105x81x28 ks 1,000 28,00 28,00 vlastní položka

PP krabice lištová 105x81x28

61 K 210010301 krabice přístrojová bez zapojení ks 27,000 33,00 891,00 vlastní položka

PP krabice přístrojová bez zapojení

62 M 000311216 krabice přístrojová ks 27,000 12,50 337,50 vlastní položka

PP krabice přístrojová

63 K 210010322 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97) ks 10,000 146,00 1 460,00 vlastní položka

PP krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97)

64 M 000311316 krabicová rozvodka vč. víka s svorkovnice ks 10,000 131,00 1 310,00 vlastní položka

PP krabicová rozvodka vč. víka s svorkovnice

65 K R210950341 vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg m 4,000 16,50 66,00 vlastní položka

PP vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg

66 M 000209444 kabel HDMI 10m ks 1,000 554,00 554,00 vlastní položka

PP kabel HDMI 10m

67 M 000209449 kabel VGA 10m ks 1,000 672,00 672,00 vlastní položka

PP kabel VGA 10m

68 M 000209442 kabel HDMI 3m ks 1,000 192,00 192,00 vlastní položka

PP kabel HDMI 3m

69 M 000209447 kabel VGA 3m ks 1,000 163,00 163,00 vlastní položka

PP kabel VGA 3m

70 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 180,000 18,30 3 294,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

71 M 000209433 kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 LSOH m 180,000 9,20 1 656,00 vlastní položka

PP kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 LSOH

72 K 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil ks 4,000 77,00 308,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil

73 M 000209477 konektor komunikační RJ45-U 8pol univers nestíněný ks 4,000 16,00 64,00 vlastní položka

PP konektor komunikační RJ45-U 8pol univers nestíněný

74 K 741110021 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pod omítku m 125,000 25,50 3 187,50 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pod omítku

75 M 000321123 trubka ohebná PVC pr.20mm m 125,000 5,00 625,00 vlastní položka

PP trubka ohebná PVC pr.20mm

76 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 172,000 60,50 10 406,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm

77 M 000333111 lišta vkládací 20x20 vč. tvar. prvků m 95,000 29,00 2 755,00 vlastní položka

PP lišta vkládací 20x20 vč. tvar. prvků

78 M 000333151 lišta vkládací 40x20 vč. tvar prvků m 35,000 44,00 1 540,00 vlastní položka

PP lišta vkládací 40x20 vč. tvar prvků  

79 M 000333171 lišta vkládací 60x40 vč tvar prvků m 25,000 108,00 2 700,00 vlastní položka

PP lišta vkládací 60x40 vč tvar prvků

80 M 000333521 lišta vkládací 20x20HF vč. tvar prvků m 15,000 122,00 1 830,00 vlastní položka

PP lišta vkládací 20x20HF vč. tvar prvků

81 M 000333530 lišta vkládací podlahová š.74mm m 2,000 122,00 244,00 vlastní položka

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP lišta vkládací podlahová š.74mm

82 M 000900050 Drobný elektromontážní materiál ks 1,000 4 500,00 4 500,00 vlastní položka

PP Drobný elektromontážní materiál

83 K R210990087 Demontáž stávající elektroinstalace          /dmtž hod 40,000 400,00 16 000,00 vlastní položka

PP Demontáž stávající elektroinstalace /dmtž

84 K 741810002 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč ks 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč

85 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY) m 65,000 25,50 1 657,50 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)

86 M 000171108 vodič CY 6  /H07V-U/ m 65,000 16,50 1 072,50 vlastní položka

PP vodič CY 6  /H07V-U/

87 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 278,000 29,00 8 062,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

88 M 000101105 kabel CYKY-J 3x1,5 m 125,000 13,50 1 687,50 vlastní položka

PP kabel CYKY-J 3x1,5

89 M 000101105.1 kabel CYKY-O 3x1,5 m 145,000 13,50 1 957,50 vlastní položka

PP kabel CYKY-O 3x1,5

90 M 000122105 kabel 1kV CXKH-R 3Jx1,5 m 8,000 28,10 224,80 vlastní položka

PP kabel 1kV CXKH-R 3Jx1,5

91 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 160,000 26,50 4 240,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

92 M 000101106 kabel CYKY-J 3x2,5 m 145,000 21,00 3 045,00 vlastní položka

PP kabel CYKY-J 3x2,5

93 M 000122106 kabel 1kV CXKH-R 3Jx2,5 m 15,000 43,00 645,00 vlastní položka

PP kabel 1kV CXKH-R 3Jx2,5

94 K 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) m 5,000 41,00 205,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

95 M 000101306 kabel CYKY-J 5x2,5 m 5,000 36,50 182,50 vlastní položka

PP kabel CYKY-J 5x2,5

96 K 210100002 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm2 ks 5,000 29,00 145,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm2

97 K 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 ks 32,000 21,00 672,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2

D M Práce a dodávky M 11 046,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 11 046,00

98 K 460680172 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,09 m2, tloušťky do 30 cm ks 10,000 115,00 1 150,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,09 m2, tloušťky do 30 cm

99 K 460680481 Vysekání kapes a výklenků v cihel zdivu pro elinstalační zařízení plochy do 0,25 m2 a hl do 15 cm ks 1,000 241,00 241,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vysekání kapes a výklenků v cihel zdivu pro elinstalační zařízení plochy do 0,25 m2 a hl do 15 cm

100 K 460680581 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 45,000 64,00 2 880,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm

101 K 460680593 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm m 35,000 82,50 2 887,50 CS ÚRS 2020 01

PP Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

102 K 460710031 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 45,000 37,00 1 665,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm

103 K 460710043 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm m 35,000 63,50 2 222,50 CS ÚRS 2020 01

PP Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm

Strana 8 z 8


